



فرمیکامکسر

# تولید و عرضه محصولات پریفرم





## فرمیکامکس

مجموعه فرمیکامکس یک شرکت معتبر و مطرح است که در حوزه تولید و عرضه محصولات پریفرم فعالیت می کند. این شرکت با سابقه ای پرافتخار و تجربه فراوان، به عنوان یک نام برجسته در صنعت پریفرم کار به شناخته شده است. در زمینه تولید محصولات پریفرم، فرمیکامکس به عنوان یکی از پیشگامان با ارائه راهکارهای متنوع و منحصر به فرد به مشتریان خود خدمات ارزشمندی ارائه می دهد.







## تولید با کیفیت، توسعه مداوم رضایت مشتری و رشد پایدار

### معرفی پریفرم

پریفرم ها به شکل لوله های کوتاه و ضخیم بادهانه ای باز طراحی شده اند که بعداً با حرارت و فشار به شکل بطری یا ظرف مورد نظر تغییر شکل می دهند.



## پریفرم های شفاف

این پریفرم ها از مواد شفاف ساخته می شوند و به دلیل شفافیت بالا، برای بسته بندی محصولات غذایی و نوشیدنی هایی که نیاز به نمایش محتوا دارند، بسیار مناسب هستند.



## پریفرم های رنگی

پریفرم های رنگی از مواد رنگی تهیه می شوند و می توانند در رنگ های مختلف تولید شوند. این پریفرم ها برای بسته بندی محصولات که نیاز به تمایز و جذابیت دارند، به کار می روند.



**فرمیکامکسر**

## پریفرم های جار

پریفرم های جار برای تولید جاره های پلاستیکی مورد استفاده قرار می گیرند. این پریفرم ها به شکل خاصی طراحی شده اند تا پس از تزریق و بستن قالب، به جاره هایی با ظرفیت های مختلف تبدیل شوند.





## پریفرم های گازبند

این نوع پریفرم ها به گونه ای طراحی شده اند که مقاومت بالایی در برابر نفوذ گاز داشته باشند. پریفرم های گازبند برای بسته بندی نوشیدنی های گازدار مانند نوشابه ها و آب های گازدار استفاده می شوند تا از نشت گاز و افت کیفیت محصول جلوگیری کنند.



## کیفیت بالا و مطابق با استانداردهای بین المللی

### پریفرم های آب بند

پریفرم های آب بند دارای ویژگی های خاصی هستند که از نفوذ آب به داخل بسته بندی جلوگیری می کنند. این پریفرم ها برای بسته بندی محصولات که نیاز به حفظ خشک بودن دارند، مانند داروها، مواد غذایی خشک و محصولات بهداشتی، مناسب هستند.





### **بطری های PET (پلی اتیلن ترفتالات)**

بطری های PET شفاف، سبک و مقاوم در برابر شکستگی هستند. این بطری ها برای بسته بندی نوشیدنی ها مانند آب، نوشابه ها و آبمیوه ها بسیار محبوب هستند.

### **بطری های HDPE (پلی اتیلن با چگالی بالا)**

بطری های HDPE دارای مقاومت بالا در برابر مواد شیمیایی و ضربه هستند. این بطری ها معمولاً برای بسته بندی محصولات شوینده، دارویی و روغن های موتور استفاده می شوند.





## بطری های PVC (پلی وینیل کلراید)

بطری های PVC شفافیت بالایی دارند و مقاومت خوبی در برابر مواد شیمیایی نشان می دهند. این بطری ها برای بسته بندی مواد دارویی، شامپوها و محصولات بهداشتی مناسب هستند.



## بطری های LDPE (پلی اتیلن با چگالی کم)

بطری های LDPE نرمتر و انعطاف پذیرتر از بطری های HDPE هستند. این بطری ها برای بسته بندی محصولات نظافتی و مواد غذایی مانند شربت ها و سس ها مناسب هستند.







### بطری های PP (پلی پروپیلن)

بطری های PP دارای مقاومت بالا در برابر حرارت و مواد شیمیایی هستند. این بطری ها معمولاً برای بسته بندی مواد غذایی، دارویی و محصولات بهداشتی مورد استفاده قرار می گیرند.

### بطری های PC (پلی کربنات)

بطری های PC دارای شفافیت بالا و مقاومت عالی در برابر ضربه هستند. این بطری ها برای بسته بندی محصولات دارویی و بطری های آب قابل استفاده مجدد مناسب هستند.



## اهداف شرکت ما

مجموعه فرمیکامکس یک شرکت متخصص در زمینه تولید و تأمین پریفرم و بطری است. این شرکت با هدف ارائه محصولات با کیفیت بالا و مطابق با استانداردهای بین المللی فعالیت می کند. فرمیکامکس با تمرکز بر تحقیق و توسعه، بهبود مداوم محصولات خود و رضایت مشتریان، به دنبال رشد پایدار و افزایش سهم بازار خود است. اهداف اصلی این شرکت شامل تولید با کیفیت، توسعه مداوم، رضایت مشتری و رشد پایدار می باشد.







فرمیکامکس



09125718744

WWW.FORMICAMAX.COM

